

### **FAKULTAS HUKUM**

## UNIVERSITAS HINDU INDONESIA

Jl. Sangalangit Tambawu, Penatih, Denpasar Timur Telp. (0361) 464700 / 464800

#### SURAT-KEPUTUSAN Nomor: 013/SK/FH/UNHI/IV/2022

#### **TENTANG** PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA PRODI HUKUM AGAMA HINDU **FAKULTAS HUKUM** UNIVERSITAS HINDU INDONESIA

#### **Dekan Fakultas Hukum**

Menimbang

Bahwa untuk meningkatkan kelancaran bimbingan skripsi Mahasiswa Program Studi Hukum Agama Hindu, Fakultas Hukum, Universitas Hindu Indonesia Denpasar, sehingga perlu dibuatkan Surat Keputusan Dekan.

Mengingat

- 1. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang sistem pendidikan nasional.
- 2. P.P. No. 60 tahun 1999 tentang pendidikan tinggi.
- 3. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi.
- 4. Keputusan Mendikbud RI. No. 75/D/O/1993 tentang perubahan IHD menjadi UNHI.
- 5. Surat Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 56/ Tahun 2008, tentang Pemberian Persetujuan Pembukaan Program Srata Satu (S1) Kesehatan Ayurweda, Pendidikan Agama Hindu dan Hukum Agama Hindu
- 6. Surat Keputusan BAN PT No. 2567/SK/BAN-PT/Akred/S/X/2016 tentang Akreditasi Program Studi Hukum Agama Hindu, Universitas Hindu Indonesia Denpasar
- 7. Surat Keputusan BAN PT No. 385/SK/BAN-PT/Ak-PKP/S/I/2021 tentang Akreditasi Program Studi Hukum Adat, Universitas Hindu Indonesia Denpasar
- 8. Surat Keputusan BAN PT No. 3276/SK/BAN-PT/Akred/PT/IX/2017 tentang Akreditasi Universitas Hindu Indonesia Denpasar
- 9. Surat Keputusan Direktur Jenderal Bimbingan Masyarakat Hindu Nomor 2 Tahun 2019 tentang Izin Operasional Pembukaan Program Studi Hukum Adat pada Universitas Hindu Indonesia Denpasar
- 10. Surat Keputusan Rektor Hindu Indonesia Denpasar Universitas 001/SKP/UNHI/II/2022 tentang Pejabat Struktural dan Personalia Prawartaka Jnana Sewaka di Lingkungan Universitas Hindu Indonesia Denpasar

Menetapkan:

**MEMUTUSKAN** 

Pertama

Mereka yang namanya tercantumkan dalam lampiran Surat Keputusan ini adalah sebagai Pembimbing Skripsi Mahasiswa Program Studi Hukum Agama Hindu, Fakultas Hukum, Universitas Hindu Indonesia Denpasar.

Kedua

Tugas Pembimbing tersebut dalam diktum pertama adalah membimbing skripsi mahasiswa sesuai dengan daftar nama terlampir.

Ketiga

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan bila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, maka akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Tembusan disampaikan kepada yth.:

Rektor Universitas Hindu Indonesia Denpasar

Yang bersangkutan

Arsip

AS Ditetapkan di Denpasar, Pada tanggal 07 April 2022

Sastra Wibawa, S.H., M.H.



### **FAKULTAS HUKUM**

# UNIVERSITAS HINDU INDONESIA

Jl. Sangalangit Tambawu, Penatih, Denpasar Timur Telp. (0361) 464700 / 464800

Lampiran Tentang Surat Keputusan Dekan Fakultas Hukum, Universitas Hindu Indonesia Denpasar. Pembimbing Skripsi Mahasiswa Prodi Hukum Agama Hindu, Fakultas Hukum,

Universitas Hindu Indonesia

Tanggal

07 April 2022

Nomor

013/SK/FH/UNHI/IV/2022

NO	NAMA	NIM	JUDUL SKRIPSI	DOSEN PEMBIMBING
1.	I WAYAN SUSILAYASA	1801020109	Tinjauan Yuridis Putusan Mahkamah Agung 2348K/Pdt/2018 Terkait Sengketa Peralihan Hak Atas Tanah	Dr. I Putu Sastra Wibawa, S.H., M.H Dra. I Gusti Ayu Ketut Artatik, M.Si

Ditetapkan di Denpasar, Pada tanggal 07 April 2022

Dekan

DE DE Tutu Sastra Wibawa, S.H., M.H.

MRK. 10.86.1.059